ALCALDIAMAYOR
DE BOGOTAD.C.

BO , OTA DIRECCION DE GESTION CORPORATIVA - SUBDIRECCION DE GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO
HUC ; ANA ESTUDIO Y CERTIFICACION CUMPLIMIENTO REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

TIPO DE ENCARGO: ENCARGO EN VACANCIA TEMPORAL
SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL _ _ _ _ o _ _ _
DURACION DEL ENCARGO: Por el término de duracién de la situacion administrativa que dio origen a la vacante

UBICACION IDENTIFICACION DEL EMPLEO

Subdirecciones Locales para la |ntegraCién Social DENOMINACION CODIGO GRADO NUMERO DE CARGOS ASIGNACION BASICA

Jardines Infantiles

Tunjuelito
(1 Vacante)

Usme
(3 Vacantes)

Santafé - Candelaria Profesional Universitario 219 7 7 $ 2.148.949
(1 Vacante)

Kennedy
(1 Vacante)

Ciudad Bolivar
(1 Vacante)

PROPOSITO PRINCIPAL DEL EMPLEO

Administrar el talento humano y recursos fisicos y financieros del Jardin Infantil, con coberturaigual o inferior a 99 nifios y nifias, dentro del marco del proceso pedagdgico institucional, para asegurar la calidad de los servicios que
presta la Secretaria Distrital de Integracion Social.

FUNCIONES

1. Atender las demandas de servicios que presta el jardin infantil, orientando a los servidores publicos, personas, entidades y comunidad sobre el acceso a los mismos, de acuerdo a las politicas publicas de la entidad.

2. Programar y realizar visitas Domiciliarias, siguiendo las directrices de la Secretaria Distrital de Integracién Social.

3. Programar, ejecutar y hacer seguimiento a las actividades del jardin y orientar al equipo pedagdgico, de acuerdo al lineamiento pedagdgico curricular y los estandares técnicos de calidad establecidos.

4. Analizar y consolidar los registros y controles sobre informacion de los procedimientos relacionados con el manejo del talento humano, recursos financieros y de bienes muebles e inmuebles, elementos de consumo y
registros estadisticos de demanda para mantener actualizada la informacion.

5. Efectuar seguimiento a los alimentos, minutas nutricionales, historias individuales e instrumentos de seguimiento al desarrollo de los nifios y las nifias, propendiendo por el mejoramiento de la calidad de vida de los mismos.
6. Preparar respuestas a inquietudes y requerimientos que frente a los servicios, formulen los familiares, organismos de control y responsables de nifios y nifias atendidos en el jardin, en los plazos establecidos.

7. Desarrollar acciones con entidades publicas y/o privadas que coadyuven al cumplimiento de objetivos y metas institucionales, de acuerdo a los principios de cooperacion institucional.

8. Las demas que le asigne la autoridad competente y correspondan a la naturaleza del empleo.

REQUISITOS PARA EL EJERCICIO DEL EMPLEO

TITULO: Administracion, Sociologia, Trabajo Social y afines o Educacion.




EXPERIENCIA. No requiere.

REQUERIMIENTO: Tarjeta profesional en los casos reglamentados por la ley.

EXPERIENCIA: De acuerdo al paragrafo 2° del Decreto 367 de 2014: "Cuando en las plantas de empleos existan cargos de Carrera Administrativa en vacancia definitiva o temporal,
pertenecientes al Nivel Jerarquico Profesional — Universitario que se encuentren en el menor grado salarial de cada planta de empleos de los Organismos pertenecientes al Sector
Central de la Administracion Distrital, éstos podran ser provistos en €NCargo con funcionarios que tengan derechos de carrera administrativa respetando el derecho preferencial
de los deméas empleados con derechos de carrera administrativa, conforme con la Ley 909 de 2004, normas reglamentarias, o las normas que las modifiquen, adicionen o sustituyan
y con el procedimiento sefialado por la Comisiéon Nacional del Servicio Civil, para lo cual se establecen los siguientes requisitos:

A continuacion se presenta el estudio de verificacion de requisitos para encargo de funcionarios de carrera administrativa de la Secretaria Distrital de Integracion Social, basado en las disposiciones normativas emanadas de los
articulos 24 y 25 de la Ley 909 y 90 del Decreto 1227 de 2005.

La presente publicacion se efectuara por el término de cinco (5) dias habiles contados a partir de su fecha de fijacién. Los servidores publicos de carrera administrativa que se consideren afectados con el presente estudio o
crean tener mejor derecho, podran presentar reclamacién ante la Comisién de Personal de la entidad, dentro de los diez (10) dias habiles siguientes al vencimiento del plazo de publicacién, para que ésta con base en las

pruebas y argumentos presentados, determine la modificacién o no del estudio.

La Direccion de Gestidén Corporativa Subdireccion de Gestion y Desarrollo del Talento Humano, se permite aclarar que los requisitos tenidos en cuenta para efectuar encargos en la presente vigencia, fueron estrictamente los
sefalados en la normatividad vigente y establecidos en el Manual de Funciones y Competencias Laborales adoptado mediante Resolucion 352 de 19 de marzo de 2015. Para tal efecto, s6lo se tuvieron en cuenta los servidores
gue acreditaron el cumplimiento de todos los requisitos establecidos en la precitada normatividad y en relacion con la calificacion de quienes acreditaron nivel SOBRESALIENTE ( De 95 a 110 puntos).

Fecha de Fijacion:

Fecha de Desfijacion:

Requisitos de experiencia

Calificacion ultima Evaluacion

Sancion disciplinaria

PREESCOLAR Fecha Terminacion
(14/12/1984) - INESPRO - Tarjeta
Profesiona ()

Meses 75 - DOCENTE - COLEGIO
MILITAR SIMON BOLIVAR - Ingreso -
01/02/1997- Retiro - 31/05/2011- Meses

171 - DOCENTE

Orden de , . P Empleo de carrera del Requisitos de Estudio aportados =
. No.Cédula Nombre del servidor publico de carrera P ; q . b . del Desempefio OBSERVACIONES
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante NIVEL P durt
DEFINITIVA CUMPLIMIENTO rocuraduria
SUIS - NYgIresu - u4/11/ZU06- REU0 -
05/04/2010- Meses 17 - PROFESIONAL
NO FORMAL - MAESTRA EN UNIVERSITARIO CODIGO 219 GRADO
EDUCACION PREESCOLAR - CENTRO (07 - SDIS - Ingreso - 02/11/2010- Retiro
DE ESTUDIOS PSICOPEDAGOGICOS | - (No Aplica)- Meses 43 - INSTRUCTOR
27/11/1981 CODIGO 313 GRADO 12 -
DEPARTAMENTO ADMISNTRATIVO DE SOBRESALIEN
1 51574952 CALLEJAS MELO EVELYN 81312 UNIVERSITARIOS - LICENCIATURA EN BIENESTAR SOCIAL - Ingreso - 102,00 TE NO PRESENTA
EDUCACION PREESCOLAR Y 18/08/1999- Retiro - (No Aplica)- Meses
PROMOCION DE LA FAMILIA- 178 - INSTRUCTOR CODIGO 415
UNIVERSIDAD ASNTO TOMAS - Fecha GRADO 10 - DABS - Ingreso -
Terminacion 19/11/1999 22/03/1982- Retiro - (No Aplica)- Meses
387 - SECRETARIA Il - DABS - Ingreso -
12/01/1Q0N0. Datirn . (No Anlica). Maocac
oUIS - Ngreso - L77/UZ1ZULL- Rello -
(No Aplica)- Meses 40 - MAESTRA -
SDIS - Ingreso - 16/02/2009- Retiro -
07/02/2010- Meses 11 - MAESTRA -
SDIS - Ingreso - 11/03/2008- Retiro -
FUNDACION UNIVERSITARIA 03/02/2009- Meses 10 - MAESTRA -
P MONSERRATE - LICENCIADA EN SDIS - Ingreso - 08/02/2010- Retiro - SOBRESALIEN
2 52109050 GOMEZ PRIETO NELSY SORAIDA 31312 EDUCACION PREESCOLAR - Fecha 31/01/2011- Meses 11 - MAESTRA - 101,00 TE NO PRESENTA
Terminacion (14/02/1997) SDIS - Ingreso - 01/06/2011- Retiro -
(No Aplica)- Meses 36 - GIMNASIO
INFANTIL LAS VILLAS - Ingreso -
01/08/2004- Retiro - 30/11/2004- Meses 3
- PROFESORA PRE-KINDER - DABS -
lnaracn . 12/0A4/2007.. Datira . 26/02/2002
UNIVERSITARIA - LICENCIADA EN SDIS - .Ingreso - 01/06/2011- Retiro -
Z (No Aplica)- Meses 36 - GIMNASIO
EDUCACION PREESCOLAR - -
. ., ACADEMICO FONTIBON - Ingreso -
CEDINPRO - Fecha de Terminacion (15 .
01/02/1985- Retiro - 30/11/1989- Meses ,
e 57 - DOCENTE - CUNDINAMARCA - SOBRESALIEN PXESIENTO
3 51699030 GIRON GIRON CLAUDIA DEL PILAR 31312 TECNICA PROFESIONAL - EDUCACION Ingreso - 01/08/1990- Retiro - 30/11/1996- 100,50 TE NO PRESENTA RECLA,\\IMACIO




Calificacion ultima Evaluacion

Ord,er.1 de No.Cédula Nombre del servidor piiblice de carrera Empleo de cqrrera del Requisitos de Estu.dlo aportados Requisitos de exper|§nc|a del Desempefio Sancién disciplinaria e UACONE
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante CEFINITIVA NIVEL Procuraduria
CUMPLIMIENTO
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR Fecha SDIS - INSTRUCTOR 31312 - ingreso 29 SOBRESALIEN
4 41772513 SALGADO CASANOVA BERNARDA 31312 Terminacion (18/03/1999) - CENDA - /05 /1981- Actual 100,00 TE NO PRESENTA
Tarjeta Profesiona ()
ESFECIALIZACTUN EN GERENCIA SUIS - Mgreso - UL/Uo/ZULl- Kelro -
EDUCACIONAL - UNIVERSIDAD (No Aplica)- Meses 36 - LICEO SAN
PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE BERNARDO - Ingreso - 01/02/2002-
COLOMBIA - NO GRADUADO - SEGUN Retiro - 30/11/2002- Meses 9 -
CERTIFICACION 03/12/2014 - PROFESORA NIVEL BASICA PRIMARIA -
UNIVERSITARIOS - LICENCIATURA EN LICEO SAN BERNARDO - Ingreso -
EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN |01/02/2001- Retiro - 30/11/2001- Meses 9 SOBRESALIEN
4 39657362 GODOY QUEVEDO SANDRA PATRICIA 31312 MATEMATICAS HUMANIDADES Y - PROFESORA DEL NIVEL BASICA 100,00 TE NO PRESENTA
LENGUA CASTELLANA - UNIVERSIDAD | PRIMARIA - LICEO SAN BERNARDO -
PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE |Ingreso - 01/02/2005- Retiro - 30/11/2005-
COLOMBIA Fecha Terminacion Meses 9 - PROFESORA NIVEL BASICA
12/12/2014 PRIMARIA - LICEO SAN BERNARDO -
Ingreso - 01/02/1999- Retiro - 30/11/1999-
TECNICO DDOCECSIONAL EN Maocac Q DDOCECAODA NIN/EI RASICA
SDIS - Ingreso - 07/11/2008- Retiro -
31/05/2010- Meses 18 - SDIS - Ingreso
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN |- 01/06/2010- Retiro - (No Aplica)- Meses
EDUCACION PREESCOLAR Fecha 48 - DABS - Ingreso - 25/05/1988- SOBRESALIEN
° 51641257 CUELLAR POLO YANETH ELISA 31412 Terminacion (26/11/1997) - CENDA - Retiro - 06/11/2008- Meses 245 - 99,00 TE NO PRESENTA
Tarjeta Profesiona () TECNICO Il - 5 - DABS - Ingreso -
18/01/1980- Retiro - 24/05/1988- Meses
100 - BIBLIOTECARIO |
oIS - Ngreso - LU/Uo/ZULZ- Rello -
(No Aplica)- Meses 25 - DABS -
Ingreso - 31/10/2003- Retiro - 25/06/2006-
Meses 31 - PROFESIONAL
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA UNIVERSITARIO 340 04 (ENCARGO) -
EDUCACION ESPECIAL Fecha DABS - Ingreso - 26/06/2007- Retiro -
. . Terminacion (31/05/1996) - 09/04/2012- Meses 57 - PROFESIONAL SOBRESALIEN
5 40315633 DIAZ LOZANO MARIA CRISTINA 31412 CORPORACION UNIVERSITARIA UNIVERSITARIO 219-07 (ENCARGO) - 99,00 TE NO PRESENTA
IBEROAMERICANA - Tarjeta Profesiona (| DABS - Ingreso - 24/11/1994- Retiro -
) 04/11/2002- Meses 95 - TECNICO VII A -
FUNCIONES PROFESOR - DABS -
Ingreso - 24/11/1989- Retiro - 31/12/1989-
Meses 1 - TECNICO ADMINISTRATIVO
H . DARS Inaracn . 21/0A4/1020Q. Datirn
UNIVERSITARIOS - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR -
CEDINPRO - F/ect;a de Terminacion ) o8/ PRESENTO
- 15/05/2015. SDIS - Fecha Ingreso - 27/08/1982- SOBRESALIEN ”
6 51720341 IBANEZ PEREZ LUZ MARINA 31312 NO FORMAL - MAESTRA EN Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 382 97,50 TE NO PRESENTA RECLA,\\IMACIO

EDUCACION PREESCOLAR - CENTRO
DE ESTUDIOS PSICOPEDAGOGICOS -
25/11/1994




Requisitos de experiencia

Calificacion ultima Evaluacion

del Desempefio

Sancion disciplinaria

OBSERVACIONES

Orden de . . Lo Empleo de carrera del Requisitos de Estudio aportados
”w No.Cédula Nombre del servidor publico de carrera . ; .
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante NIVEL P durt
DEFINITIVA CUMPLIMIENTO rocuraauria
SUIS - Mgreso - £Zo/Uo6/ZU0 7= RE[IFO -
(No Aplica)- Meses 84 - DABS -
Ingreso - 28/11/1994- Retiro - 28/02/1998-
Meses 39 - TECNICO IV A - DABS -
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN Ingreso - 25/09/1990- Retiro - 27/11/1994-
o Meses 50 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PREESCOLAR Fecha Terminacion Il D - DABS - Ingreso - 19/11/1984- SOBRESALIEN
7 51640325 FERNANDEZ CAMELO ALBA CECILIA 31312 (02/07/1994) - CENTRO DE ESTUDIOS . 9 96,60 NO PRESENTA
PSICOPEDAGOGICOS - Tarieta Retiro - 31/12/1986- Meses 25 - TE
Profesiona () J ASEADORA - DABS - Ingreso -
15/09/2005- Retiro - 25/06/2007- Meses
21 - INSTRUCTOR 313 10 - DABS -
Ingreso - 01/03/1998- Retiro - 14/09/2005-
Meses 90 - TECNICO ADMINISTRATIVO
MIA A1E 10 _ DNARCS . Innroco
OUIS - ITNOSTRUCUTUR 515 GRKADU 12 -
SDIS - Ingreso - 01/06/2011 - SDIS -
INSTRUCTOR 313 GRADO 03 - SDIS -
LICENCIADA EN PREESCOLAR - Ingreso - 03/01/2008 - DABS - MAESTRA -
13/09/2006 - 13/12/2007 - ASOCIACION
CORPORACION INTERNACIONAL PARA
EL DESARROLLO EDUCATIVO CIDE - CRISTIANA DE JOVENES -
8 51843432 CASTANEDA GOMEZ ELVIA ROSA 31312 06/12/2007 EDUCADORA - 21/06/05 - 23/08/2006 - 96,50 SOBRESALIEN NO PRESENTA
ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES TE
BACHILLER ACADEMICO - LICEO
NACIONAL POLICARPA SALAVARRIETA | / PRODUCTIVIVIDAD EMPRESARIAL -
16/08/1988 - DOCENTE - 17/07/2005 - 30/11/2005 -
LICEO SERES NUEVOS - DOCENTE -
03/02/2003 - 03/11/2003 - FAMI ICBF
ASOCIACION NUEVA MODALIDAD -
N1/01/2002 . 217/12/200A4
SDIS - Ingreso - 17/01/2006- Retiro -
NO FORMAL - TECNICO EN 16/01/2007- Meses 11 - PRESTACION
EDUCACION PREESCOLAR - INSTITUTO DE SERVICIOS CTO. 337 -SDIS -
COLOMBIANO DE APRENDIZAJE - Ingreso - 11/02/2008- Retiro - 31/05/2011- SOBRESALIEN
9 52832755 RICO GUZMAN JOHANNA LISETH 31312 Fecha Terminacioén (31/07/1999) Meses 39 - SDIS - Ingreso - 95,00 TE NO PRESENTA
UNIVERSITARIOS - LICENCIATURA EN | 01/06/2011- Retiro - (No Aplica)- Meses
EDUCACION PREESCOLAR - CIDE - 36 -SDIS - Ingreso - 05/02/2007-
Fecha Terminacion (10/07/2009) Retiro - 04/02/2008- Meses 11 -
PRESTACION DE SERVICIOS CTO. 464
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN | SP!S - Ingreso - 24/11/1994- Retiro -
) EDUCACION INFANTIL Fecha (No Aplica)- Meses 235 - INSTRUCTOR - SOBRESALIEN
51810244 QUINTERO CHAPARRO NOHORA ROCIO 31312 o DABS - Ingreso - 15/09/1988- Retiro - 95,00 NO PRESENTA
Terminacion (22/05/2005) - UNIVERSIDAD TE
DEL TOLIMA - Tarjeta Profesiona ( ) 23/11/1994- Meses 74 - AUXILIAR DE
J SERVICIOS GENERALES
UNIVERSITARIA - LICENCIADA EN DABS - ADMl"z\'/'ls'ZTQASQVO' Ingreso SOBRESALIEN
51703958 SEGURA PENA YINA DEL PILAR 31312 EDUCACION PREESCOLAR - Fecha de 95,00 NO PRESENTA
L SDIS - INSTRUCTOR - Ingreso - TE
Terminacion (20/11/1998) 31/10/2003




Calificacion ultima Evaluacion

Ord,er.1 de No.Cédula Nombre del servidor piiblice de carrera Empleo de c:.;\rrera del Requisitos de Estu.dlo aportados Requisitos de exper|§nc|a del Desempefio Sancién disciplinaria e UACONE
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante CEFINITIVA NIVEL Procuraduria
CUMPLIMIENTO
TORRES DE SAN CARLOS - MOTes0 -
01/09/2001- Retiro - 15/01/2002- Meses 4
- SECRETARIA DE ADMINISTRACION -
SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN - Ingreso - 31/01/2003- Retiro -
CIENCIAS SOCIALES Fecha Terminacion | 11/08/2003- Meses 6-
10 52012888 CHAVES SUAREZ MARTHA LUCIA 31409 (21/10/1994) - UNIVERSIDAD DISTRITAL UPERNUMERARIA - SECRETARIA 104,00 SOBRESALIEN NO PRESENTA
FRANCISCO JOSE DE CALDAS - Tarjeta| /> RITAL DE HAGIENDA - Ingreso - TE
Profesiona () 28/09/2009- Retiro - 28/02/2011- Meses
17 - SUPERNUMERARIA -
SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA
- Ingreso - 27/02/2007- Retiro -
15/08/2008- Meses 17 - CONTRATISTA -
CECDETADIA DICTDITAIL DE LIACIENDA
UNIVERSITARIA - LlCENCIATURA EN SDIS - Ingreso - 26/06/2007- Retiro -
, PREESCOLAR Fecha Terminacion (No Aplica)- Meses 84 - DABS - SOBRESALIEN
11 51727106 RODRIGUEZ GRANADOS LUZ STELLA 31309 (19/12/2010) - CORPORACION . 96,00 NO PRESENTA
Ingreso - 08/10/1987- Retiro - 25/06/2007- TE
INTERNACIONAL PARA EL Meses 236 - INSTRUCTOR 13 07
DESARROLLO EDUCATIVO CIDE -
SDIS - Ingreso - 18/08/1999- Retiro -
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN [30/10/2002- Meses 38 - SDIS - Ingreso
EDUCACION PREESCOLAR Fecha - 01/11/2002- Retiro - (No Aplica)- Meses
Terminacion (20/12/2002) - FUNDACION 139 - DABS-DABS - Ingreso - SOBRESALIEN
12 51809468 MATEUS SANDOVAL MYRIAM LUCY 31306 CENTRO DE EDUCACIO’N SUPERIOR . 28/11/,1994- Retiro - 17/08/1999- Meses 102,50 TE NO PRESENTA 31312
INVESTIGACION Y 56 - TECNICO - DABS-DABS - Ingreso -
PROFESIONALIZACION-CEDINPRO - 12/01/1990- Retiro - 27/11/1994- Meses
Tarjeta Profesiona () 58 - AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES II
SDIS - Ingreso - 26/06/2007- Retiro -
(No Aplica)- Meses 84 - DABS -
Ingreso - 18/08/1999- Retiro - 15/10/2002-
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN Meses 37 - INSTRUCTOR 415-04 -
. . EDUCACION BASICA PRIMARIA Fecha | DABS - Ingreso - 16/10/2002- Retiro - SOBRESALIEN
13 39765259 SARMIENTO RODRIGUEZ LILIANA MARIA 31306 Terminacion (05/03/1999) - UNIVERSIDAD | 25/06/2007- Meses 56 - INSTRUCTOR 96,50 TE NO PRESENTA 31312
ANTONIO NARINO - Tarjeta Profesiona ( )[415-10 (E) - DABS - Ingreso - 02/01/1991
Retiro - 17/08/1999- Meses 103 -
AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES
IC
SDIS - Ingreso - 01/06/2011- Retiro -
(No Aplica)- Meses 36 - LICEO
PSICOPEDAGOGICO SIBATE - Ingreso -
02/02/2009- Retiro - 19/06/2009- Meses 4
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN - DOCENTE DEL GRADO TERCERO -
14 53894108 GARZON SANCHEZ EDNA ROCIO 31303 PREESCOLAR Fecha Terminacion LICEO EDUCATIVO SATELITE - Ingreso 101,00 SOBRESALIEN NO PRESENTA 31312

(12/07/2008) - CIDE - Tarjeta Profesiona (
)

- 07/02/2011- Retiro - 13/05/2011- Meses
3- DOCENTE EN EL AREA DE DANZAS
Y COORDINADORA DEL GRUPO
TERCERO - FANA - Ingreso -
21/07/2009- Retiro - 10/12/2010- Meses
16 - DOCENTE LICENCIADA

TE




Orden de
Mérito

No.Cédula

Nombre del servidor publico de carrera

Empleo de carrera del
cual es titular

Requisitos de Estudio aportados
por el aspirante

Requisitos de experiencia
aportados por el aspirante

Calificacion ultima Evaluacion
del Desempefio

Sancion disciplinaria

DEFINITIVA

NIVEL
CUMPLIMIENTO

Procuraduria

OBSERVACIONES

15

51801142

MOYA

ALDANA

GLORIA ESPERANZA

31303

UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR CON
ENFASIS EN INGLES Fecha Terminacion
(30/08/2001) - UNIVERSIDAD ANTONIO
NARINO - Tarjeta Profesiona ()

SDIS - Ingreso - 01/11/2003- Retiro -
01/11/2003- Meses 0 - SDIS - Ingreso -
01/11/2003- Retiro - (No Aplica)- Meses
127 - DABS-DABS - Ingreso -
23/10/2002- Retiro - 31/10/2003- Meses
12 - INSTRUCTOR 415-10(E) - DABS-
DABS - Ingreso - 04/05/1994- Retiro -
22/10/2002- Meses 101 - AUXILIAR DE
SERVICIOS GENERALES 04

100,00

SOBRESALIEN
TE

NO PRESENTA

31312

15

52835268

ECHEVERRI

GAMEZ

YULIET SAMARA

31303

UNIVERSITARIO - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR -
FUNDACION UNIVERSITARIA

MONSERRATE - Fecha Terminacion
(14/08/2009)

SERVIVIUS - Mgreso - U4r/ugrZuul-
Retiro - 31/05/2002- Meses 8 -
IMPULSADORA - SDIS - Ingreso -
02/05/2011- Retiro - (No Aplica)- Meses
37 -J.I. UNIVERSO MAGICO - Ingreso
- 13/02/2006- Retiro - 31/10/2006- Meses

8 - DOCENTE - IDRD - Ingreso -
17/11/1999- Retiro - 16/02/2000- Meses 2
- GUlaludica - IDRD - Ingreso -
14/04/2000- Retiro - 13/02/2001- Meses 9
- GUIA - EXTRAS - Ingreso - 01/06/2002
Retiro - 30/06/2002- Meses O -
DEGUSTADORQA - ECOFONDOS -

Inaracn . 268/07/2002. Datira . 21/01/200A

100,00

SOBRESALIEN
TE

NO PRESENTA

31312

16

52242712

CAICEDO

LLOREDA

ANA MILENA

31303

UNIVERSITARIA - LICENCIATURKA EN
EDUCACION PREESCOLAR Fecha
Terminacion (21/09/2007) - FUNDACION
UNIVERSITARIA PANAMERICANA -
Tarjeta Profesiona () - ESPECIALIZACION
- GERENCIA Y PROYECCION SOCIAL
DE LA EDUCACION - ACTA DE GRADO
No. 2256 - Fecha Terminacién
(29/04/2011) - UNVIERSIDAD LIBRE -
Tarjeta Profesiona () - MAESTRIA O
MAGISTER - NO GRADUADO -
EDUCACION CON ENFASIS EN
GESTION EDUCATIVA - UNIVERSIDAD

1IRDE _ CEDTIEICACIAN 14/02/2012

SDIS - Ingreso - 08/01/2008- Retiro -
(No Aplica)- Meses 77 - JARDIN
INFANTIL SEMILLITAS DEL SABER -
Ingreso - 01/02/2002- Retiro - 30/12/2004-
Meses 34 - DOCENTE PREESCOLAR -
DABS - Ingreso - 20/01/2006- Retiro -
19/12/2006- Meses 10 - PRESTACION
DE SERVICIOS - DABS - Ingreso -
07/01/2007- Retiro - 02/01/2008- Meses
11 - PRESTACION DE SERVICIOS

99,30

SOBRESALIEN
TE

NO PRESENTA

31312

17

23554664

SOSA

VALDERRAMA

ESPERANZA DEL

CARMEN

31303

UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR Y
PROMOSCION DE LA FAMILIA Fecha
Terminacion ( 15/04/1994) -
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS - Tarjeta
Profesiona ()

oUIS - Ngreso - Lo/u4/Zull- Rello -
31/05/2011- Meses 1 - INSTRUCTOR
313-03 - SDIS - Ingreso - 14/03/2012-
Retiro - 05/12/2013- Meses 20 -
INSTRUCTOR ENCARGADO 313-12 -
SDIS - Ingreso - 06/12/2013- Retiro -
(No Aplica)- Meses 6 - INSTRUCTOR
313-E 12 - SDIS - Ingreso - 02/01/2007-
Retiro - 17/04/2011- Meses 51 -
INSTRUCTOR 31303 - SDIS - Ingreso -
01/06/2011- Retiro - 17/04/2011- Meses
36 - INSTRUCTOR 313-13 - SDIS -
Ingreso - 01/06/2011- Retiro - 13/03/2012-

INCTDIICTOD 212 .02

97,50

SOBRESALIEN
TE

NO PRESENTA

31312

18

52827165

MELO

RAMOS

LIDA MAYERLY

31303

UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
PREESCOLAR Fecha Terminacion
(06/12/2007) - CORPORACION
INTERNACIONAL PARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO - Tarjeta
Profesiona ()

SERARIO ESETIRL FARR SRR cTo
SOCIAL - Ingreso - 01/08/2004- Retiro -
01/11/2004- Meses 3 - PEDAGOGA -
SDIS - Ingreso - 14/01/2008- Retiro -
(No Aplica)- Meses 77 - SDIS - Ingreso
- 01/01/2007- Retiro - 01/12/2007- Meses
11 - CTO. DE PRESTACION DE
SERVICIOS - FUNDACION SAINVILLE -
Ingreso - 19/06/1905- Retiro - 20/06/1905-
Meses 0 - NO TIENE - COLEGIO
PEDAGOGICO SIERRA MORENA -
Ingreso - 07/07/2005- Retiro - 30/11/2006-
Meses 16 - DOCENTE - CENTRO DE

96,50

NDECADPDAOII AV CONCIIITODA

SOBRESALIEN
TE

NO PRESENTA

31312




Calificacion ultima Evaluacion

Ord,er.1 de No.Cédula Nombre del servidor piiblice de carrera Empleo de c:.;\rrera del Requisitos de Estu.dlo aportados Requisitos de exper|§nc|a del Desempefio Sancién disciplinaria e UACONE
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante CEFINITIVA NIVEL Procuraduria
CUMPLIMIENTO
UNIVERSITARIA - ADMINISTRACION DE
EMPRESAS Fecha Terminacion
(17/12/2012) - FUNDACION SDIS - Ingreso - 02/05/2013- Retiro -
UNIVERSITARIA INPAUH - Tarjeta (No Aplica)- Meses 13 - H. ENGATIVA -
Profesiona () - TECNOLOGICA Ingreso - 11/11/2004- Retiro - 30/04/2007- SOBRESALIEN
19 52916880 SANTANA BARRETO ADRIANA ELIZABETH 40727 ESPECIALIZADA - MERCADEO Y Meses 29 - AUXILIAR DE 104,50 TE NO PRESENTA
NEGOCIOS INTERNACIONALES Fecha INFORMACION - - Ingreso - (No
Terminacion (31/03/2011) - FUNDACION Aplica)- Retiro - (No Aplica)- Meses 0
UNIVERSITARIA INPAHU - Tarjeta
Profesiona ()
SEURETARIA DE GUBIERNU - MQreso -
04/11/1981- Retiro - 21/11/1995- Meses
168 - AUXILIAR SERVICIOS
GENERALES - SECRETARIA DE
GOBIERNO - Ingreso - 04/02/1999-
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN Retiro - 16/03/2006- Meses 85 -
. . QUIMICA Fecha Terminacion ( 14/12/1988)| AUXILIAR ADMINISTRATIVO 550-21 - SOBRESALIEN
20 19488052 ROSERO GARCIA JOSE VICENTE 40727 - UNIVERSIDAD LA SALLE - Tarjeta SECRETARIA DE GOBIERNO - Ingreso 100,00 . NO PRESENTA
Profesiona () - 22/11/1995- Retiro - 03/02/1999- Meses
38 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO
VIIIC - SDIS - Ingreso - 16/01/2007-
Retiro - (No Aplica)- Meses 89 - DABS -
Ingreso - 17/03/2006- Retiro - 15/01/2007-
MRSy eSS LR AR S TRAT
31/05/2011- Meses 47 - SDIS - Ingreso
- 01/06/2011- Retiro - (No Aplica)- Meses
36 - GUARDERIA YUYU - Ingreso -
22/01/1998- Retiro - 01/11/1998- Meses 9
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN - AUXILIAR DE GUARDERIA - DABS -
. EDUCACION PREESCOLAR Fecha Ingreso - 13/11/2001- Retiro - 31/10/2003- SOBRESALIEN
21 51577056 RODRIGUEZ ESCOBAR ALBA CIELO 40722 Terminacion (21/12/2010) - CEDINPRO - | Meses 23 - AUXILIAR DE SERVICIOS 98,20 TE NO PRESENTA
Tarjeta Profesiona () GENERALES 605 04 - DABS - Ingreso -
09/07/1999- Retiro - 06/08/1999- Meses 0
- CONTRATISTA SUPERNUMERARIO -
DABS - Ingreso - 01/11/2003- Retiro -
25/06/2007- Meses 43 - INSTRUCTOR
212 N1 ADCON Inaracn . N1/01/1Q08
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN SDIS - Ingreso - 17/01/2006- Retiro -
EDUCACION PREESCOLAR Fecha 31/12/2007- Meses 23 - SDIS - Ingreso SOBRESALIEN
22 21003600 VIVAS ROBLES DORANELLY 40713 Terminacion (12/12/1997) - UNIVERSIDAD | - 09/01/2008- Retiro - 01/10/2010- Meses 97,00 TE NO PRESENTA 31312
SANTO TOMAS - Tarjeta Profesiona () 32
SUTS - MQIESO - Zo/Ub/Z007- REWro -
10/08/2008- Meses 13 - sdis - Ingreso -
UNIVERSITARIA - ADMINISTRACION 11/08/2008- Retiro - (No Aplica)- Meses
FINANCIERA Fecha Terminacién 70 - ROJAS TRASTEOS - Ingreso -
(11/12/2010) - UNIVERSIDAD DEL 02/02/1984- Retiro - 08/08/1989- Meses
TOLIMA - Tarjeta Profesiona ( 66 - JEFE DE CARTERA - FINVERSA -
23 41774139 MANRIQUE ROJAS MARTHA LUCIA 40711 70976015302TLM) - TECNOLOGICA ~ |"9rese - 15/09/1987 Retiro - 21/09/1989- 109,00 SOBRESALEN | No PRESENTA 31312

PROFESIONAL - GESTION BANCARIA'Y
FINANCIERA Fecha Terminacién
(22/05/2009) - UNIVERSIDAD DEL
TOLIMA - Tarjeta Profesiona ()

Meses 24 - AUXILIAR DE
CONTABILIDAD - EL SURTIDOR DE
DROGAS - Ingreso - 22/12/1989- Retiro -
22/06/1990- Meses 6 - SECRETARIA
AUXILIAR CONTABLE - DABS - Ingreso -
25/10/1990- Retiro - 18/08/1999- Meses

108 SECDETADIA 111 NDARS

Inaracn

TE




Calificacion ultima Evaluacion

Orden de ) : . Empleo de carreradel | Requisitos de Estudio aportados Requisitos de experiencia = Sancion disciplinaria
.. No.Cédula Nombre del servidor publico de carrera P ; q . P q Peri del Desempefio OBSERVACIONES
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante NIVEL P durt
DEFINITIVA CUMPLIMIENTO rocuraduria
UNIVERSITARIA - LICENCIATORA LN | SDIS - MOTes0 - 20700/200 7 Remo -
EDUCACION PREESCOLAR Fecha (No Aplica)- Meses 84 - SDIS - Ingreso
Terminacion (13/12/1996) - CENTRO DE |- 07/11/2008- Retiro - (No Aplica)- Meses
ESTUDIOS PSICOPEDAGOGICOS - 67 -SDIS- Ingreso - 05/04/2010-
Tarjeta Profesiona () - INSTITUTO DE | Retiro - (No Aplica)- Meses 50 - DABS -
FORMACION EMPRESARIAL Y DEL Ingreso - 27/02/1985- Retiro - (No Aplica)-
: < TRABAJO "IFET" - APTITUD Meses 352 - AUXILIAR SERVICIOS SOBRESALIEN
24 51727943 RODRIGUEZ SUAREZ GLORIA MARLEN 44011 OCUPACIONAL DE TECNICO LABORAL - GENERALES IV - DABS - Ingreso - 102,50 TE NO PRESENTA 40727
1500 Horas - 9/11/2009 ; CORPORACION| 18/06/1996- Retiro - (No Aplica)- Meses
SINDROME DE DOWN - FORMACION Y | 216 - AUXILIAR TECNICO IV-A - DABS -
JARDINERAS EN INTEGRACION Ingreso - 02/01/2007- Retiro - (No Aplica)-
COGNITIVA EN JARDINES INFANTILES - |Meses 89 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
21/11/2002 ; SENA - MULTIPLICADOR 407-09 - DABS - Ingreso - 01/11/2003-
DECADDNI LA INTECDAI DEL MIKIO DE Dotirn _ (N Anlica) _Mococ 127 _
SERVICTU CLINTCU TINTEGRADU -
Ingreso - 14/06/1905- Retiro - 16/06/1905-
Meses 0 - AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
- SDIS - Ingreso - 26/06/2007- Retiro -
01/05/2011- Meses 46 - SDIS - Ingreso
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN | - 14/03/2012- Retiro - (No Aplica)- Meses
PREESCOLAR Fecha Terminacion 27 -SDIS - Ingreso - 02/05/2011- SOBRESALIEN
25 31229330 MELO MOLINA PATRICIA EUGENIA 40711 (21/12/2010) - CEDINPRO - Tarjeta Retiro - 13/03/2012- Meses 10 - DABS - 100,00 TE NO PRESENTA 31312
Profesiona () Ingreso - 31/10/2003- Retiro - 14/09/2005-
Meses 22 - INSTRUCTOR CODIGO 415
GRADO 01 - DABS - Ingreso -
27/12/2000- Retiro - 30/10/2003- Meses
34 - AUXILIAR SERVICIOS GENERALES
AQE 04 - NDARS Inaracn . 17/03/200A
SUIS - Ngreso - £9/U4/Z000- KeEUTo -
28/03/2006- Meses 10 - OPS 823 - SDIS -
Ingreso - 27/02/2007- Retiro - 12/03/2008-
Meses 12 - CTO. 690 - AUXILIAR DE
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN | _ AULA - SDIS - Ingreso - 26/03/2003- 31312
Retiro - 25/01/2004- Meses 9 - OPS 354 -
EDUCACION PREESCOLAR Fecha | “spys_ Ingreso - 23/03/2004- Retiro - SOBRESALIEN
26 39711741 GRANADOS ARIAS MARTHA LUZ NELLY 47006 Terminacion (23/09/2011) - FUNDACION 22/02/2004- ?\/Ieses 123 - OPS 134 - SDIS 110,00 TE NO PRESENTA PRESENTO
DE EDUCACION SUPERIOR CEDINPRO - . RECLAMACIO
Tarjeta Profesiona () - Ingreso - 20/04/2006- Retiro - N
09/02/2007- Meses 9 - CPS 1225 - SDIS -
Ingreso - 20/03/2002- Retiro - 19/01/2003-
Meses 9 - OPS 186 - SDIS - Ingreso -
17/03/2008- Retiro - 30/01/2009- Meses
10 CTO 800 ALIYITIAD DE ALILA
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR Fecha
Terminacion (26/06/1997) - UNIVERSIDAD| SDIS - Ingreso - 04/01/1990- Retiro -
ANTONIO NARINO - Tarjeta Profesiona () 31/10/2003- Meses 165 - SDIS - SOBRESALIEN
21 23555724 CHIRIVI BAYONA LUZ MARINA 40706 ESPECIALIZACION - GESTION PUBLICA {Ingreso - 01/11/2003- Retiro - (No Aplica)- 102,50 TE NO PRESENTA 31412
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTAY A Meses 127
DISTANCIA Fecha Terminacion
(09/11/2010)
SDIS - Ingreso - 01/06/2011- Retiro -
: (No Aplica)- Meses 36 -
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN RESTAURANTE TAYTA ALMUERZOS -
EDUCACION PREESCOLAR - . . .
. Ingreso - (No Aplica)- Retiro - (No Aplica)- 40711
FUNDACION DE EDUCACION
SUPERIOR CEDINPRO - Fechade | 'eSes 0= COCINERA - PORTON DE LA SOBRESALIEN
28 40014969 PINTO QUINTERO BETULIA 47006 terminacion 15/05/2015 54 COMIDAS RAPIDAS - Ingreso - (No 100,00 TE NO PRESENTA PRESENTO
Aplica)- Retiro - (No Aplica)- Meses O - RECLAMACIO
NO FORMAL - TECNICO LABORAL EN ABII\EA‘ISI\IIDIS-II-ET_AI-?(?(?:RY PEO?;E(;I’:AS\IIQ : N
ATENCION INTEGRAL A LA PRIMERA . . . g
o Aplica)- Retiro - (No Aplica)- Meses O -
INFANCIA - INCAP - Fecha Terminacion CUIDADO DE NINOS
(04/07/2013)




Empleo de carrera del

Requisitos de Estudio aportados

Requisitos de experiencia

Calificacion ultima Evaluacion
del Desempefio

Sancion disciplinaria

OBSERVACIONES

DIPLOMA BACHILLER COMERCIAL -
ACTA DE GRADO No. 3367 - 23/11/1997 ;
TALLER EN "COMPETENCIAS
COMUNICATIVAS ORGANIZACIONALES
COMO AGENTE DE CAMBIO " SDIS - 32

VENTAS - DISENO Y CREACIONES
FAMMEC - Ingreso - 01/01/2009- Retiro -
10/01/2010- Meses 12 - VENDEDORA

Horac SEDT 2011 - SENA ClIDCSO NDE

Orden de , . -
”w No.Cédula Nombre del servidor publico de carrera . ; .
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante NIVEL P durt
DEFINITIVA CUMPLIMIENTO rocuraduria
AN B L CETO UNIFABRICAS - Ingreso - 01/11/2001-
PREESCOLAR - FUNDACION DE .
EDUCACION SUPERIOR CEDIN PRO- Retiro - 25/01/2002- Meses 2 - AUXILIAR
15/12/2011 DE SERVICIOS GENERALES - SDIS -
DIFEOLLPIO)EN [MEDIACIOIET Ingrl\?lsec;é: ZBT-GI,ZAOS)Y(I-LIRA(EIrSoIE-F\S\'\/II%:'IA(F))Islca)- SOBRESALIEN UB?&J:,[’-J\?Z-II—OEN -
29 52887079 BENAVIDES GARCIA ADRIANA MERCEDES 47006 DIDACTICA Y EVALUACION HACIA UNA 99,50 NO PRESENTA
GENERALES 470-06 - INTERNACIONAL TE REVISION
EDUCACION DE CALIDAD - CEDINPRO -
06/12/2011 DE NEGOCIOS S.A. - Ingreso - SGDTH
CICLO DE FORMACION EN EDUCACION 08/11/2003- Retiro - 26/06/2007- Meses
INICIAL - SDIS - 2011 43 - AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES
SUIS - MJgreso - UL/U6/ZULI- KReETro -
(No Aplica)- Meses 36 -
LICENCIATURA EN PEDAGOGIA REGISTRADURIA NACIONAL DEL
INFANTIL CORPORACION ESTADO CIVIL - Ingreso - 30/09/1994-
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS - Retiro - 10/11/1994- Meses 1 - 20711
UNIMINUTO - Fecha de terminacion OPERARIO CALIFICADO 6006 - 03 -
. 29/05/2015 REGISTRADURIA NACIONAL DEL SOBRESALIEN p
30 51960694 TORRES AMAYA MARIA DEL CARMEN 47006 DIPLOMADO TRASTORNOS ESTADO CIVIL - Ingreso - 28/05/1994- 99,00 TE NO PRESENTA RFI’EI(?:ELiII\EAI\XIgI)O
ESPECIFICOS DE APRENDIZAJE EN LA Retiro - 24/07/1994- Meses 1 - N
PRIMERA INFANCIA Y SU OPERARIO CALIFICADO 6006 - 03 -
INTERVENCION EN EL AMBIENTE REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESCOLAR - UNIMINUTO - 13/12/2014 | ESTADO CIVIL - Ingreso - 19/01/1998-
Retiro - 03/02/1998- Meses 0 - AUXILIAR
ADMINICSTDATIN/O B120 . 2
SDIS - Ingreso - 01/10/2007- Retiro -
UNIVERSITARIA - TRABAJO SOCIAL | (N0 Aplica)- Meses 80 - AUXILIAR AREA
o DE LA SALUD 412-11 - DABS - Ingreso -
Fecha Terminacion (28/08/2009) - .
. 24/11/1989- Retiro - 09/09/1990- Meses 9
UNIVERSIDAD DE LA SALLE - Tarjeta
Profesiona () - TECNICA PROFESIONAL - - AUXILIAR DE SERVICIOS SOBRESALIEN
31 31895252 POVEDA NINO FREDDYS TERESA 40706 o GENERALES IV - DABS - Ingreso - 98,50 NO PRESENTA 41211
ENFERMERIA Fecha Terminacion . TE
16/10/2002- Retiro - 30/09/2007- Meses
(15/12/1995) - ESCUELA DE AUXILIARES
DE ENFERMERIA CEMCA - Tarjeta 59 - AUXILIAR DE ENFERMERIA 555-07
Profesiona () - DABS - Ingreso - 10/09/1990- Retiro -
15/10/2002- Meses 145 - AUXILIAR
ADMINISTRATIVO Il C
SIMONIZ - Ingreso - 04/05/1992- Retiro -
TR TR - LIS S AT A 30/01/2001- Meses 104 - AUXILIAR 31312
; EDUCACION PREESCOLAR Fecha | >CR VICIOS GENERALES 470-06 - SDIS 1 SOBRESALIEN
32 51972228 CARDONA REINA OLGA LUCIA 47006 Terminacion (16/12/2010) - CEDINPRO - Ingreso - 21/04/2003- Retiro - (No Aplica)- 98,10 TE NO PRESENTA PRESENTO
Tarjeta Profesiona ( ) Meses 134 - AUXILIAR DE SERVICIOS RECLAMACIO
! GENERALES 470-06 EN EL ENCARGO N
INSTRUCTOR 313-12 4 MESES
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN
EDUCACION PREESCOLAR Fecha
Terminacion (12/07/2013) - ACTA DE
GRADO No. 501-3578 - CORPORACION | g5 Ingreso - 01/06/2011- Retiro -
INTERNACIONAL PARA EL .
(No Aplica)- Meses 36 - MINI ALMACEN
DESARROLLO EDUCATIVO .
"INSTITUCION DE EDUCACION ROSITA - Ingreso - 20/11/1998- Retiro - SOBRESALIEN
33 52280535 LOPEZ CELY LUZ MIREYA 40706 SUPERIOR CIDE -Tarjeta Profesiona () : 09/01/2002- Meses 37 - AUXILIAR DE 98,00 TE NO PRESENTA 31312




ST . o " ) " " Calificacién altima Evaluacion Sancién disciplinaria
rden de . . Lo Empleo de carrera de Requisitos de Estudio aportados Requisitos de experiencia =
.. No.Cédula Nombre del servidor publico de carrera P ; q . P q Peri del Desempefio OBSERVACIONES
Mérito cual es titular por el aspirante aportados por el aspirante NIVEL P durt
DEFINITIVA CUMPLIMIENTO rocuraauria
SDIS - Ingreso - 27/04/2011- Retiro -
14/05/2012- Meses 12 - SDIS - Ingreso
- 15/05/2012- Retiro - (No Aplica)- Meses
LICENCIATURA EN EDUCACION 8 S (G el AL
PREESCOLAR - FUNDACION DE Retiro - 31/10/2003- Meses 22 SOBRESALIEN PRESENTO
34 52206883 SUTACHAN GUEVARA DIANA PATRICIA 47006 AUXILIAR SERVICIOS GENERALES - 96,50 NO PRESENTA RECLAMACIO
EDUCACION SUPERIOR CEDINPRO - - TE
FECHA DE TERMINACION - 15/05/2015 | DABS - Ingreso - 17/03/2005- Retiro - N
26/04/2007- Meses 25 - INSTRUCTOR
313-01 - DABS - Ingreso - 01/11/2003-
Retiro - 16/03/2005- Meses 16 -
INSTRUCTOR 415-01
UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN SD("\?()' Agﬂgssiﬂéi 02220975 A'_‘;est"_o ]
35 51833169 PACHON PRIETO MARTHA SOFIA 47006 g;’if;g%‘_\%ggfm;grf"?2‘;.'2{‘& Ingreso - 16/09/1987- Retiro - 25/06/2007- 95,20 SOBRESALIEN]  No PRESENTA 31303
Profesiona ( ) J Meses 237 - AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES | GRADO 1

Concepto: El derecho preferencial a encargo, corresponde, en este caso, a la provision de las vacantes segun el orden de mérito con los (as) servidores (as) publicos (as) con derechos de carrera administrativa, que cumplen con todos y cada uno
de los requisitos establecidos, al tenor de lo sefialado en los articulos 24 y 25 de la Ley 909 de 2004 y 9 del Decreto 1227 de 2005.
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